






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv
                
			

			

			 
        
						Vydání z roku 2020

					  
							Leden 2020
	02/01	Střet protivnických civilizací	celý článek
	03/01	Friday Edition: Trump a přerozdělování bohatství	celý článek
	06/01	Jak Trump vyhraje v Iráku	celý článek
	07/01	Pavel Rychetský a #JusticniMeToo	celý článek
	08/01	Podvolení se digitálním bohům	celý článek
	09/01	Zabijáci pracovních míst	celý článek
	10/01	Friday Edition: Reagan vyjádřil lítost, ne však omluvu	celý článek
	13/01	Předání moci Gretě	celý článek
	14/01	Schwarzenbergův tichý souhlas před úderem	celý článek
	15/01	Peníze, které jsou tytam	celý článek
	16/01	Konec neliberální pravice	celý článek
	17/01	Friday Edition: Nejčtenější	celý článek
	20/01	Rusnokova revalvace konečně zafungovala	celý článek
	21/01	Kuberův poslední triumfální kousek	celý článek
	22/01	Kubera nejvyšším ústavním žalobcem	celý článek
	23/01	Česká televize a.s.	celý článek
	24/01	Friday Edition: Kubera správně odhadl Rychetského	celý článek
	27/01	Je koronavirus začátkem další krize?	celý článek
	28/01	Devalvace a revalvace současně	celý článek
	29/01	Proč zmáčkl Mojmír Hampl atomové tlačítko?	celý článek
	30/01	Řízení hněvu	celý článek
	31/01	Friday Edition: Donald Jr. mluvil plynule česky už od tří let	celý článek



	Únor 2020
	03/02	Digitální daň socanů	celý článek
	04/02	Od toho tu přátelé a spojenci jsou	celý článek
	05/02	Jak ČNB pomáhá Trumpovu znovuzvolení	celý článek
	06/02	Impeachment Bakaly	celý článek
	07/02	Friday Edition: Americký komoušský kapitalista	celý článek
	10/02	Zabijáci pracovních míst z ČNB	celý článek
	11/02	Třídní válka a ekonomické temno	celý článek
	12/02	Shnilá jablka z Metrostavu	celý článek
	13/02	Výbor pro nedemokratickou činnost	celý článek
	14/02	Friday Edition: Vítězové a poražení ve věci digitální daně	celý článek
	17/02	Opožděné obavy z inflace	celý článek
	18/02	Trumpovi čeští agenti 	celý článek
	19/02	Monumentální rozhodnutí Pavla Zemana	celý článek
	20/02	Kellner, Roman, Vítek	celý článek
	21/02	Friday Edition: Když Graham Greene potkal Václava Havla	celý článek
	24/02	Jasný vzkaz Číny	celý článek
	25/02	Akumulace krizí 	celý článek
	26/02	Mluví se o věku	celý článek
	27/02	Predátorská pohotovost	celý článek
	28/02	Friday Edition: Babiš jde proti ČNB	celý článek



	Březen 2020
	02/03	Sobotka a Fico	celý článek
	03/03	Rychetský chtěl férové zacházení	celý článek
	04/03	Milion chvilek pro ČNB	celý článek
	05/03	Revalvační korunavirus	celý článek
	06/03	Friday Edition: Zisk nad zdraví	celý článek
	09/03	Socializace ztrát	celý článek
	10/03	Násilné povstání	celý článek
	11/03	Koronavirový zabiják pracovních míst	celý článek
	12/03	Přiznejte si, jste chudí	celý článek
	13/03	Friday Edition: Výjezdní víza	celý článek
	16/03	Rukojmí Němců	celý článek
	17/03	Rusnokova drahá měnová politika 	celý článek
	18/03	Nová železná opona	celý článek
	19/03	Láska v čase koronaviru	celý článek
	20/03	Friday Edition: Lhaní v čase koronaviru	celý článek
	23/03	Babišova kritická situace	celý článek
	24/03	Nákaza korunou 	celý článek
	25/03	Velká devalvace české koruny roku 2020	celý článek
	26/03	Globální inflace	celý článek
	27/03	Friday Edition: Kdysi dávno, když byly hranice ještě otevřené	celý článek
	30/03	Velká bankovní konsolidace	celý článek
	31/03	Hamáček na válečné stezce	celý článek



	Duben 2020
	01/04	Větší než sametová revoluce	celý článek
	02/04	Infekční centrum u Alberta	celý článek
	03/04	Friday Edition: O droždí a cukru	celý článek
	06/04	Škoda láme rekordy a natahuje ruku	celý článek
	07/04	Prymula a ten druhý Zeman 	celý článek
	08/04	Zplošťování křivky	celý článek
	09/04	Zdraví na prvním místě	celý článek
	14/04	Dychtivost zůstat zavřený	celý článek
	15/04	Připravte se na kolaps	celý článek
	16/04	Tvář represí 	celý článek
	17/04	Friday Edition: Degradace Covidu-19	celý článek
	20/04	Jak jsme prohráli třetí světovou válku	celý článek
	21/04	Kdo tomu tady velí?  	celý článek
	22/04	Neústavní? Co říká WHO?	celý článek
	23/04	Nemluvte s cizími lidmi ani s rodinou	celý článek
	24/04	Friday Edition: Bohémské hnízdečko lásky	celý článek
	27/04	Zdraví (už není) na prvním místě 	celý článek
	28/04	Válečný prezident 	celý článek
	29/04	Seznamte se s novým normálem	celý článek
	30/04	Jsme tak bohatí…	celý článek



	Květen 2020
	04/05	Nákazy let 1968 a 2020 	celý článek
	05/05	Problém Primy 	celý článek
	06/05	Nákupy obligací & devalvace	celý článek
	07/05	Pražská bondovka	celý článek
	11/05	Naše největší geopolitická katastrofa, část první	celý článek
	12/05	Naše největší geopolitická katastrofa, část druhá	celý článek
	13/05	Pokorný a Šlachta	celý článek
	14/05	Koudelkovo tutlání 	celý článek
	15/05	Friday Edition: Prohlášení Kremlu o invazi v srpnu 1968	celý článek
	18/05	Jak zachránit ČSA a její banky	celý článek
	19/05	OKD a smrt velkého retailu 	celý článek
	20/05	Slovák Maďar coby tvář české represe	celý článek
	21/05	Senát hraje hru s jednou Čínou 	celý článek
	22/05	Friday Edition: Vítr změn v podání CIA	celý článek
	25/05	Evropští šampióni v inflaci	celý článek
	26/05	Ústavní disidenti 	celý článek
	27/05	Anexe pod extrémním nátlakem	celý článek
	28/05	Nečas, Machiavelli a vladařovi tajemníci	celý článek
	29/05	Friday Edition: Není důvod se bát Machiavelliho	celý článek



	Červen 2020
	01/06	Hongkong a nová železná opona	celý článek
	02/06	Bill Gates a jeho „inovativní” vakcíny 	celý článek
	03/06	Prima černá díra	celý článek
	04/06	Dva mladí Kennedyové v Praze	celý článek
	05/06	Friday Edition: Žádná první vlna nebyla	celý článek
	08/06	Lokajové velmocí	celý článek
	09/06	Co BIS věděla a odkdy to věděla? 	celý článek
	10/06	Havelštější než Havel	celý článek
	11/06	Pokorný a Zeman	celý článek
	12/06	Friday Edition: Havlův preferovaný kandidát 	celý článek
	15/06	Další reorganizace Milana Chovance	celý článek
	16/06	Pokorný a Růžička	celý článek
	17/06	OKD postrádá nějakého Bakalu	celý článek
	18/06	Miliardářská daň	celý článek
	19/06	Friday Edition: Původ rusofobie	celý článek
	22/06	Československý Lenin v Německu 	celý článek
	23/06	Soudy v éře destrukce	celý článek
	24/06	Čínská Nova	celý článek
	25/06	Nová KSČ	celý článek
	26/06	Friday Edition: Melaniina česká inspirace	celý článek
	29/06	Milada Horáková a „nekolektivní“ vina	celý článek
	30/06	Covid-19 a zděděná podvýživa 	celý článek



	Červenec 2020
	01/07	Zdraví na prvním místě (dokud nebude vakcína)	celý článek
	02/07	Zamilovaná Světlana v hledáčku zainteresovaného Blesku	celý článek
	03/07	Friday Edition: Spolužáci údajně obrali Američany	celý článek
	07/07	O významu Senátu rozhodne Čína 	celý článek
	08/07	Blafování pro demokracii	celý článek
	09/07	Pavel Zeman mění tábory	celý článek
	10/07	Friday Edition: Největší padouchové	celý článek
	13/07	Poddání se covidové tyranii	celý článek
	14/07	Čeští europoslanci v kulturní válce 	celý článek
	15/07	Seznam, PPF a Lidová osvobozenecká armáda	celý článek
	16/07	Češi na pokraji covidového zhroucení	celý článek
	17/07	Friday Edition: Jakeš v době koronaviru	celý článek
	20/07	Svévolné covidové uzavírání 	celý článek
	21/07	Covidoví nevěřící se bouří  	celý článek
	22/07	 Jak zvítězit ve volbách odložením špatných zpráv	celý článek
	23/07	Naše budoucnost - vakcína!	celý článek
	24/07	Friday Edition: Rafajova antihospodářská soutěž	celý článek
	27/07	Desetitisíce by mohly za dva dny zemřít 	celý článek
	28/07	Uvězněni doma	celý článek
	29/07	Vaše koruny jsou zatím v bezpečí	celý článek
	30/07	Prostě karanténu přerušte	celý článek
	31/07	Friday Edition: Velvyslanec americké velvyslanectví neřídí	celý článek



	Srpen 2020
	03/08	Slouží Soukup jako Babišův ofenzívní obránce?	celý článek
	04/08	Krize řízení Škody Auto	celý článek
	05/08	Smrt, daně a covid-19	celý článek
	06/08	Trump bere Vystrčilovi slávu	celý článek
	07/08	Friday Edition: Tuhle bitvu prohráváme, měli bychom investovat?	celý článek
	10/08	Pompeo v Senátu	celý článek
	11/08	Smrt cestovnímu ruchu 	celý článek
	12/08	Příliš pozdě na bankovní daň	celý článek
	13/08	„Chybné“ rozhodnutí Seznamu	celý článek
	14/08	Friday Edition: Amerika bude při vás	celý článek
	17/08	„Epspeak“ Romana Prymuly	celý článek
	18/08	Podněcování k nepokojům 	celý článek
	19/08	Která sametová revoluce?	celý článek
	20/08	Jste zbyteční?	celý článek
	21/08	Friday Edition: Malí Gorbačovové	celý článek
	24/08	Proč nebyl právník Radek Pokorný obžalován?	celý článek
	25/08	Biden, vědci a peníze	celý článek
	26/08	Sexualita u soudu	celý článek
	27/08	Kupte Škodu Qovid	celý článek
	28/08	Friday Edition: Po invazi honem pryč	celý článek
	31/08	Špatná pandemická PR	celý článek



	Září 2020
	01/09	Tchaj-pej 2020	celý článek
	02/09	V čí režii budou vrtulníkové peníze?	celý článek
	03/09	Vytváření mezinárodního konfliktu	celý článek
	04/09	Friday Edition: Trumpova tchajwanská časová osa	celý článek
	07/09	Nezodpovědní ministři a epidemiologové	celý článek
	08/09	Babiš a Rafaj	celý článek
	09/09	Dejme ruský plyn Číně	celý článek
	10/09	Opět je to Německo	celý článek
	11/09	Friday Edition: Čínská hrozba	celý článek
	14/09	Který další život bude zničen?	celý článek
	15/09	Diverzní zahraniční politika	celý článek
	16/09	Neohrnujte nad tím roušku	celý článek
	17/09	Skutečně kvalitní padělky	celý článek
	18/09	Friday Edition: Povzbuzení i varování Thatcherové v Praze před 30 lety 	celý článek
	21/09	Nouzový stav Romana Prymuly	celý článek
	22/09	Prymulovy protimluvy 	celý článek
	23/09	A co když Amerika změní kurz vůči Číně?	celý článek
	24/09	Demokracie může být nebezpečná	celý článek
	25/09	Friday Edition: Sprostě o Praze v Trump Tower	celý článek
	29/09	Vánoční covidové příměří	celý článek
	30/09	Muž na nesprávném místě	celý článek



	Říjen 2020
	01/10	Jsou horší věci než covid-19	celý článek
	02/10	Friday Edition: Jarní vakcína ministra Prymuly	celý článek
	05/10	Liberálové v neliberálním světě	celý článek
	06/10	 Zákaz názorů lékařů 	celý článek
	07/10	Zemanovy volební výsledky	celý článek
	08/10	Covidová daň	celý článek
	09/10	Friday Edition: Stopa Toma Stopparda	celý článek
	12/10	Hrdina národní hospodářské destrukce	celý článek
	13/10	Trestní odpovědnost za lockdown 	celý článek
	14/10	Lockdown lockdownu	celý článek
	15/10	Prymulovo fejkové číslo R 	celý článek
	16/10	Friday Edition: Svět podle Gorbačova	celý článek
	19/10	Demokratický slzný plyn	celý článek
	20/10	Zasloužíte si lockdown, bratři	celý článek
	21/10	Žádná opozice tu není	celý článek
	22/10	Žádná opozice tu sakra není	celý článek
	23/10	Friday Edition: Demagogie pokračuje 	celý článek
	26/10	Pád říše Romanovců (vydání 2020) 	celý článek
	27/10	Kde byla ve středu večer Agáta?	celý článek
	29/10	Dluhové cykly	celý článek
	30/10	Friday Edition: Jak dlouho nás ještě budou trápit, nebo nám dělat radost?	celý článek



	Listopad 2020
	02/11	Nedementování Blesku	celý článek
	03/11	Proč Zeman vyznamenal Rychetského?	celý článek
	04/11	Hledání lídra	celý článek
	05/11	Osmý rok Velké devalvace české koruny	celý článek
	06/11	Friday Edition: Pravda v Praze před 100 lety	celý článek
	09/11	Bidenova nekonečná válka s covidem	celý článek
	10/11	Biden, Čína a Vystrčil	celý článek
	11/11	Špionáž pro spojence	celý článek
	12/11	Vánoční covidoví lovci	celý článek
	13/11	Friday Edition: Bidenův dar okecávat	celý článek
	16/11	Tajný covidový pandemický plán	celý článek
	18/11	Totalita light	celý článek
	19/11	Klausových 10 %	celý článek
	20/11	Friday Edition: Jak se Bush poučil od Stalina	celý článek
	23/11	Evropské hodnoty	celý článek
	24/11	Vojáci ideologické fronty	celý článek
	25/11	Vánoce v karanténě	celý článek
	26/11	Risk je zisk s covidem	celý článek
	27/11	Friday Edition: Blinken a Klaus	celý článek
	30/11	Covidová protiústavnost	celý článek



	Prosinec 2020
	01/12	Dva způsoby, jak se úspěšně vypořádat se Zemanem	celý článek
	02/12	Problém Penty	celý článek
	03/12	Proč není lyžování právem	celý článek
	04/12	Friday Edition: Odkud vedly gorilí stopy?	celý článek
	07/12	Nejistá tvář české represe	celý článek
	08/12	Hlučná menšina to tady řídí 	celý článek
	09/12	Moje vakcína chrání mě, ale tebe ne	celý článek
	10/12	Pivař je tu pán	celý článek
	11/12	Friday Edition: Covid a Charta	celý článek
	14/12	Trvalý nouzový stav	celý článek
	15/12	Psi jsou na tom lépe než senioři	celý článek
	16/12	Špioni nejsou jako my	celý článek
	17/12	Osobnost roku: covidová elita	celý článek
	18/12	Friday Edition: Dokonalí špioni	celý článek
	21/12	Jak funguje očkovací podvod	celý článek
	22/12	Celoevropský lockdown	celý článek
	23/12	Nezbytné Vánoce	celý článek
	25/12	Vánoční Friday Edition: (I Can’t Get No) Connection	celý článek
	28/12	Cílené očkování	celý článek
	29/12	Systémová diskriminace zdravých	celý článek
	30/12	Více štěstí v příštím roce	celý článek
	31/12	Novoroční přikázání	celý článek





Archiv
	«	Ledna 2020	»
	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	 	1	2	3	4
	5	6	7	8	9	10	11
	12	13	14	15	16	17	18
	19	20	21	22	23	24	25
	26	27	28	29	30	31	 


Vyberte rok
2024202320222021202020192018201720162015201420132012201120102009200820072006200520042003200220010


				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

 RSS  Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				

            

			

			zavřít 
        

	
    
